
VENIMM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

"THE CLINIC. AL" Sh.P.K. 
000l 

Sot, me date 	J''  O( 	/2021, Asambleja e ortakeve te shoqerise "THE CLINIC. AL" 
Sh.P.K. (ne vijim "Shoqeria"), një shoqeri e themeluar e qe funksionon sipas Iigjeve të 

Republikes sd Shqiperise, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar Shqiptar me NIPT M01323063U, 

ne perputhje me Statutin dhe Ligjin 9901/2008, te ndryshuar, 

VENDOSI: 

1. Te miratoje shitjen e 50%të.f àjita1i qe zoterohet nga ortaku Kievis Lam cja nefavor te ortakut 

tjefer Z. Hysen Dibra: 

2. Te autorizoje lidhjen e konfrates / marreveshjes/ve perkatese pa kujIzim kohor dhe sipas 

kushteve e afateve te rniratuara nga palet. 

3 

	

	Te autorizoje Znj Malvina C6 dhe/ose Z Aleksander Hysi lidhur me depozitimin e te 

gilt/ia akteve ne QKB. 

Ky Vendim u miratua dhe u nenshkrua rregullisht nga ortaket e Shoqerise si me poshte vijon: 

ASAMBLEJA E ORTAKEVE 

TE SHOQERISE "THE CLINIC. AIL" SH.P.K 

MCUNIC 
NIPT M01323063' 

I 	ilrane Albania .._ 


